UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v Triển khai thực hiện các biện

pháp phòng chống dịch Covid-19

trong tình hình mới

Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2021

HỎA TỐC

Kính gửi: Doanh nghiệp các Khu Công nghiệp

 Trước diễn biến hết sức phức tạp của dịch bệnh Covid-19 tại các KCN

trên địa bàn tỉnh. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Ban

Quản lý các KCN yêu cầu doanh nghiệp triển khai thực hiện ngay một số

nội dung sau:

1. Doanh nghiệp đã thực hiện xét nghiệm cho người lao động vào

ngày 15/5/2021 có trách nhiệm đảm bảo không để người lao động được về ,

phải ở lại doanh nghiệp đến khi có kết quả xét nghiệm Covid-19; đồng thời

gửi báo cáo về Ban Quản lý các Khu công nghiệp trong ngày 16/5/2021.

Trường hợp doanh nghiệp không triển khai thực hiện để xảy ra lây lan dịch

bệnh trong cộng đồng, doanh nghiệp phải chịu trách nhiệm trước pháp luật .

2. Doanh nghiệp nào chưa thực hiện xét nghiệm Covid-19 cho người

lao động phải thực hiện ngay trong sáng ngày 16/5/2021; lập danh sách số

người dự kiến xét nghiệm tại doanh nghiệp gửi về Ban Quản lý các KCN

trong buổi sáng để tổ chức lấy mẫu vào sáng ngày 16/5/2021.

(Đầu mối liên hệ: Trung tâm Hỗ trợ đầu tư KCN, Số điện thoại:

0888.122.836; Ban Quản lý các KCN tỉnh, đồng chí Nguyễn Nguyên Thái

0913.122.887)

Ban Quản lý các KCN yêu cầu các doanh nghiệp nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lưu: VT, LĐ.

Bản điện tử:
- Như trên.

- Lãnh đạo Ban.

- Các phòng thuộc Ban.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Như Long

Vấn đề trên, công ty TNHH Fine Land Apparel Việt Nam nắm rõ hồ sơ và trình

tự cho thôi việc đối với anh Thân Văn Huy. Nên

Yêu cầu Công ty TNHH Fine Land Apparel Việt Nam giải thích rõ cho

anh Thân Văn Huy về việc không trả lương những ngày công đi làm tháng

7/2013 và xem xét thủ tục cho thôi việc đối với anh Thân Văn Huy theo đúng

quy định của pháp luật.

		longnn_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-05-16T08:10:48+0700

		2021-05-16T08:18:02+0700

		2021-05-16T08:18:32+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-05-16T08:19:19+0700